[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ
     «19» ноября 2014 г.

     № 28-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов                                             г. Долгопрудного от 18.03.2009 г. № 16-нр «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Совете депутатов города Долгопрудного»

В соответствии с Законом от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, решения Совета депутатов города Долгопрудного от 17.02.2012 г. № 22-нр «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ (в новой редакции)», Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в образец аккредитационной карточки журналиста средства массовой информации, аккредитованного при Совете депутатов города Долгопрудного, утвержденный решением Совета депутатов города Долгопрудного от 18.03.2009 г. № 16-нр «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Совете депутатов города Долгопрудного» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                          г. Долгопрудного.

                  Глава города                                                                 О.И. Троицкий
«19» ноября  2014 г.
Принято на заседании
Совета депутатов г. Долгопрудного

19.11.2014 г.
Приложение

к решению Совета депутатов

г. Долгопрудного

от 19.11.2014г. № 28-нр

ИЗМЕНЕНИЯ
в образец аккредитационной карточки журналиста средства массовой информации, аккредитованного при Совете депутатов
города Долгопрудного
Аккредитация

для работы на мероприятиях

Совета депутатов города Долгопрудного

___________________________________________________________

(ФИО журналиста)
________________________________________________________________________

(полное наименование СМИ)

          Срок аккредитации с ______________ по _________________.

Глава города
_________________  __________________

(подпись)                         (ФИО)

Регистрационный № _____

Дата выдачи «____» ______________ 20____г.

______________________________   _______________________________

(подпись владельца)

     (ФИО)
PAGE